
Городской округ Радужный 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

09.10.2025 № 189

Об утверждении состава наблюдательного 
совета автономного учреждения культуры 
«Дворец культуры «Нефтяник» городского округа Радужный 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174 
-ФЗ «Об автономных учреждениях», в соответствии с положением об 
управлении культуры, спорта и молодежной политики администрации города 
Радужный утвержденным решением Думы от 10.12.2019 № 508, на основании 
письма АУК «ДК «Нефтяник» города Радужный от 08.10.2025 № 243-Исх-423

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав наблюдательного совета автономного учреждения 

культуры «Дворец культуры «Нефтяник» городского округа Радужный 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры» в новом составе 
(приложение).

2. Приказ управления культуры, спорта и молодежной политики 
администрации города Радужный 16.12.2020 № 228 «Об утверждении состава 
наблюдательного совета автономного учреждения культуры «Дворец 
культуры «Нефтяник» городского округа Радужный Ханты-Мансийского 
автономного округа -  Югры» считать утратившим силу с момента издания 
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности начальника ynpaBj Я.Ю. Баранова



Приложение к приказу 
управления культуры, спорта и 

молодежной политики 
администрации города Радужный 

от 09.10.2025 № 189

Состав наблюдательного совета
автономного учреждения культуры «Дворец культуры «Нефтяник» городского округа 

Радужный Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

1. Питеева Елена Николаевна представитель общественности, депутат Думы 
города Радужный восьмого созыва

2. Шиманская Регина Александровна представитель учредителя,начальник отдела 
культуры и искусства 
управления культуры, спорта 
и молодежной политики 
администрации города Радужный

3. Калеева Елена Евстафьевна представитель Комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации 
города Радужный, начальник управления учёта 
и распоряжения муниципальной 
собственностью Комитета по управлению 
муниципальным имуществом администрации 
город Радужный

4. Габовская Нина Анатольевна представитель работников, главный режиссёр 
театральной студии, заслуженный деятель 
культуры Ханты-мансийского автономного 
округа - Югры

5. Кроль Римма Александровна представитель работников, главный 
администратор АУК «ДК «Нефтяник» города 
Радужный


